PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

Estado de Mato Grosso do Sul

GESTÃO 2021/2024
Av. Campo Grande, 200 - Fone (067) 474-1144

CEP 79.980-000 - CNPJ(MF) 03.741.683/0001-26
E-mail: licitação_mn@hotmail.com

AVISO
EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 183/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, Estado de Mato Grosso do Sul, através
do Pregoeiro oficial, torna público aos interessados referentes ao Pregão Presencial nº 062/2023, a
alteração de exigências:

ITEM 6.1.5 DO EDITAL e ANEXO XII – DECLARAÇÃO DE APROVAÇÃO

ONDE SE LÊ:
Declaração de que os pneus não são remodelados/ recauchutados, e contém o selo de

aprovação do INMETRO, possui data de fabricação impressa no produto não superior a 06 (seis)
meses a contar da data de recebimento; ANEXO XII.

LEIA-SE:
Declaração de que os pneus não são remodelados/ recauchutados, possui data de

fabricação impressa no produto não superior a 15 (quinze) meses a contar da data de recebimento
e contém o selo de aprovação do INMETRO; ANEXO XII.

As demais condições permanecem inalteradas inclusive data de abertura e o local conforme
preâmbulo do edital.

Mundo Novo/MS 20 de junho de 2023

______________________
Cassiano Vidovix

Pregoeiro

		2023-06-21T08:49:14-0300
	CASSIANO VIDOVIX:85639290110